关于对山东黄金矿业（莱州）有限公司三山岛金矿国际一流示范矿山建设部相关岗位进行公开招聘的公告
为深入贯彻落实山东黄金集团打造以三山岛金矿为试点的“国际一流示范矿山”建设工作，高起点、高标准、高质量地推进提升集团国际化运营水平，根据工作需要，在三山岛金矿成立国际一流示范矿山建设部，并公开招聘选拔人才，现将有关事宜公告如下：

一、应聘基本条件

应聘人员须在山东黄金集团统一领导下，紧紧围绕集团“十三五”战略规划目标，坚决完成集团公司、烟台矿业事业部、三山岛金矿所确定的各项工作目标和任务。

应具备以下基本条件：

1.坚决拥护山东黄金集团党委的重大决策，具有较高的政治觉悟和良好的职业道德，遵纪守法，廉洁奉公，勤奋敬业，致力于为实现集团的战略目标而不懈奋斗。

2.认同山东黄金集团企业文化，恪守集团价值观念，正直正派，具有履行职责所必备的专业知识技能，遵规守法，诚信廉洁，勤奋敬业，团结合作，作风严谨，身体健康，有良好的职业素养。

3.具有较强的组织协调能力、企业管理能力、执行能力和创新能力，愿意并且有能力为实现山东黄金集团打造以三山岛金矿为试点的“国际一流示范矿山”的理想目标而奋斗。

4.无违反国家法律法规、规章制度等行为记录。

二、岗位主要职责及任职条件

	岗位
	人数
	主要职责
	任职条件

	经理
	1
	协调矿内车间、部室以及事业部、集团公司，结合实际情况，牵头组织三山岛金矿一流示范矿山项目所涵盖的各子项的实施方案论证、设计、预算、招投标、合同签订、实施等项目的全过程，在2020年底前，完成规划的智能矿山等五大主题64个子项。根据各项目特点，统筹考虑实施方式，实现规划的各项预期指标。
	1.年龄45（含）周岁以下；

2.硕士及以上学历；

3.工程类或自动化类专业，高级工程师；

4.从事相关专业工作8年以上。

	经理助理
	1
	协助经理完成一流示范矿山建设的相关工作。在经理领导下，对各子项编制详细的实施方案及实施进度计划，协调各方技术力量，结合项目特点合并或独立组织实施各个子项。
	1.年龄40（含）周岁以下；

2.硕士及以上学历；

3.工程类或自动化类专业，高级工程师；

4.从事相关专业工作8年以上。

	项目管理工程师
	6
	深刻理解三山岛金矿一流示范矿山的规划内容，结合各自专业，紧盯国际前沿技术，协调矿山技术力量及一流示范矿山建设部的其他专业人员，积极推动一流示范矿山建设项目的各个子项开展。
	1.年龄45（含）周岁以下；

2.本科及以上学历；

3.地质、采矿、选矿、电气、信息化、自动化类专业各一人，中级及以上职称；

4.从事相关专业5年以上。

	项目管理主管
	1
	熟悉招投标及合同管理工作，协助部门各专业主任工程师完成一流示范矿山项目的招标、合同签订及工程项目的管理。
	1.年龄45（含）周岁以下；

2.本科及以上学历；

3.工程类专业，中级及以上职称；

4.从事相关专业5年以上。

三、职级及薪酬待遇

1.经理享受山东黄金集团三级企业中层正职的级别及薪酬待遇；

2.经理助理享受山东黄金集团三级企业中层副职的级别及薪酬待遇；

3.项目管理工程师享受山东黄金集团三级企业中层副职薪酬待遇；

4.项目管理主管享受山东黄金集团三级企业矿山技术主管的薪酬待遇。
四、选拔程序

人才选拔工作按照自愿报名、资格审查、应聘演讲、现场答辩、确定聘用等程序进行。

五、报名及演讲答辩要求

1.参加应聘人员要按照报名表（见附件）的要求如实填写有关内容，于2018年10月10日下午5:00前发送至三山岛金矿人力资源部李晓苓邮箱（lixiaoling@sd-gold.com），邮件主题按照“姓名+应聘岗位”的格式发送。

2.报名时须统一提供以下资料（纸质版及电子版各一份）：

（1）报名表（限报一个职位）；

（2）个人简历；

（3）本人学历和学位证、专业技术资格证、执业资格证；

（4）工作经历、主要业绩及相关证明材料。

3.人才选拔采用方案应聘与面试答辩相结合的方式进行。凡符合条件参加应聘者，准备8分钟以内的演讲稿一份，根据应聘要求，紧紧围绕如何打造国际一流示范矿山，重点阐明上岗工作思路、制定总体目标、明确保障措施、创新管理方法、规划未来发展。

4.根据抽签决定演讲答辩顺序。演讲及答辩结束后，当场进行无记名投票评分。

5.演讲及答辩时间：另行通知。

6.应聘地点：山东黄金矿业（莱州）有限公司三山岛金矿。

联系人：李晓苓    联系电话：0535-2785592

附件：报名表

2018年9月25日

附件
报名表

	应聘岗位：

	姓 名

	性  别

	出生年月(  岁)

	请贴一寸

近期彩照

	民 族

	籍  贯

	出生地

	政 治

面 貌

	入党时间

	参加工

作时间

	健 康

状 况

	身份证号

	学 历

学 位
	全日制

教  育

	毕业院校及 专 业

	在  职

教  育

	毕业院校及 专 业

	现工作单

位及岗位

	专业技术

职务资格

	执业资格

	固定电话

	移动电话

	教

育

培

训

经

历
	(自大、中专院校学习时间开始填写，培训经历仅填写3个月以上的专业培训）

××××年××月至××××年××月在××学校××专业取得××学历(学位)

	工 作 经 历
	(自参加工作时间开始填写至今，时间年月要连贯)

××××年××月至××××年××月在××单位××部门任××职务

	专 业 特 长

	近年主要工作业绩
	（本人在工作中取得的突出业绩及影响）

	奖惩情况
	（本人在工作中获得的奖励，请注明授奖单位、奖项内容、等级、排名等）

	备注

注：请应聘者如实填写。若应聘者隐瞒有关情况或者提供虚假材料的，取消报名资格，所造成的一切后果由应聘者本人承担。